INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇAO. CI~NCIA E TECNOLOGIA
SERTÃO PERNAMBUCANO
Rettorla •

MAR/A L'OPeLD/NA VERAsCAM!lO
Reitora • 'F Sertão Pernambuco
Decreto MEC de 12 de Abril de 2016

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

PORTARIA N° 351, DE 09 DE MAIO DE 2016.

A Reitora do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SER-

TÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada pelo Decreto Presidenci-

al, de 12/04/2016, publicado no D.O.U. de 13/04/2016, considerando o Memorando n? 238/2016-
GR, resolve:

DESIGNAR os servidores JOSÉ ADAUTO DA SILVA JÚNIOR, matrícula SIAPE n" 1677334

e JOSÉ NELO DE ANDRADE, matrícula SIAPE n? 0275425, para atuar como Fiscais do Con-

trato n" 15/2016, Processo n? 23302.000275/2016-10, Pregão Eletrônico n" 02/2016 - referente à

Prestação de Serviços Manutenção de Ar Condicionado e Substituição de Peças para à Reitoria e

Extensão do IF Sertão-PE, de acordo com o artigo 67 da Lei n° 8.666, de 21 de junho de 1993.

ffiJJ1JUV) .
Nu.JUALEOPOLDINAVERASCAMELO

Rei/ora